— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕180 号

三亚市教育研究培训院
关于开展小学英语校本教研开放观摩活动

的通知

各区教育局，市直属小学：

根据我院教学大练兵大比武大竞赛文件精神，为充分发挥市

学科工作室和学科中心组成员的教学示范和专业引领作用，促进

教师专业成长，进一步提高薄弱学校的教学质量，经研究，我院

决定开展全市小学英语校本教研开放观摩活动。现将活动的相关

事项通知如下：

一、活动主题

英语校本教研开放观摩活动

二、活动时间及地点

(一)活动时间：2021 年 5 月 21 日

(二)活动地点：三亚市第九小学

三、活动内容及安排

— 2 —

活动时间 活动内容 主持（讲）人 活动地点

5月21日

8：00-8:20 开幕启动仪式 张艳玲

三亚市第九

小学多媒体

教室

8:25-9:05 复习课 张慧

9：15-9:55 自然拼读+绘本课 栗芳

10:15-10:40 展示课说课及互动 张慧、栗芳

10:45-11:25 九小社团课程经验介绍 邢增珠

14:45-15:25 绘本阅读课 张越

15:35-16:35 参观学校社团上课

四、参加人员

市直属学校及各区小学英语教师

五、其他

(一)三亚市第九小学负责组织相关教师参加观摩活动；

(二)参加活动的教师交通食宿费回原单位报销。

附件 1：各直属学校，各区派送教师参会名额表

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 19 日

(联系人：张艳玲；联系电话：13876663988)

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 5月 19 日印发